– –
– –

Ofício nº 442/2024                                                   Encantado, 20 de agosto de 2024.

À Senhora
Gabriela Tebaldi da Costa
Secretária de Educação e Cultura de Encantado/ RS

Assunto: Substituição dos membros CACS FUNDEB.

 Encaminhamos o nome indicado para compor o conselho do FUNDEB, em
substituição aos membros que saíram:

Um representante do Poder Executivo Municipal: DANIELLE TRINDADE
RODRIGUES PORTES

  Atenciosamente.

CLARISSA DA ROSA PRETTO SCATOLA
Secretária Geral de Governo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

R
IS

S
A

 D
A

 R
O

S
A

 P
R

E
T

T
O

 S
C

A
T

O
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//e
nc

an
ta

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

80
F

-4
B

41
-4

A
A

0-
23

90
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
80

F
-4

B
41

-4
A

A
0-

23
90

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F80F-4B41-4AA0-2390

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLARISSA DA ROSA PRETTO SCATOLA (CPF 968.XXX.XXX-49) em 17/10/2024 17:14:52

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://encantado.1doc.com.br/verificacao/F80F-4B41-4AA0-2390